DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/12/2025 | Edição: 245 | Seção: 3 | Página: 196

Órgão: Ministério da Saúde/Grupo Hospitalar Conceição

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato de Prestação de Serviço nº 946/25, Processo nº 2584/25, firmado entre o

Grupo Hospitalar Conceição pessoa jurídica de direito privado, Empresa Pública da União, inscrita no CNPJ

sob o nº 92.787.118/0001-20 e a empresa INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO - PRIVADA

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 08.381.236/0001-27. Objeto: realização dos serviços

de organização, elaboração e execução de Concurso Público para provimento de cargos de Nível Médio,

Técnico e Superior e promoção dos atos necessários à referida seleção, incluindo a análise de documentos

e de requisitos para fins de admissão, além da realização de Avaliação de Saúde Ocupacional, conforme

especificações e requisitos técnicos constantes no Termo de Referência em anexo e condições do

contrato. A arrecadação das inscrições será feita pela CONTRATADA, sendo repassado ao CONTRATANTE

em Contrapartida de 50,00% do valor financeiro bruto total arrecadado com o pagamento da taxa de

inscrições pelos candidatos.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

24/12/2025, 07:09 Extrato de Contrato - Extrato de Contrato - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-677834177 1/1